Брянская область
Карачевский районный совет
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
  РЕШЕНИЕ

От 27.04.2022 года  № 6-270
г. Карачев, Брянской области
ул. Советская, 64, тел. 2-11-42

О внесении изменений в решение
Карачевского районного Совета народных
депутатов № 6-226 от 22.12.2021 года
«О бюджете Карачевского муниципального
района Брянской области на 2022 год и
на плановый период 2023 и 2024 годов»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев изменения в бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Карачевский районный Совет народных депутатов –

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Карачевского районного Совета народных депутатов № 6-226 от 22.12.2021 года «О бюджете Карачевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями от 28.02.2022 года № 6-251, от 29.03.2022 года № 6-260) следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1) в абзаце втором цифры «661 449 842,61» заменить цифрами «661 459 042,61», цифры «197 397 000» заменить цифрами «197 406 200»;
2) в абзаце третьем цифры «672 970 945,41» заменить цифрами «677 367 445,41»;
3) в абзаце пятом цифры «11 521 102,80» заменить цифрами        «15 908 402,80».
1.2. В пункте девять цифры «7 708 000» заменить цифрами «7 717 200».
1.3. Дополнить Решение приложением 1.3 согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.4. Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
1.5. Приложение 4 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.
1.6. Дополнить Решение приложением 5.3 согласно приложению 4 к настоящему Решению.
1.7. Приложение 7 изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему Решению.
1.8. В наименовании таблицы 2 приложения 6 исключить слова «иных межбюджетных трансфертов в форме иных».
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания.

Глава Карачевского района 					 А.В. Ходотов